§. 14. Et sic in praemissis omnibus, & singulis per quoscumque Iudices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, & eisdem

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, necnon pro tempore existentes dicte Camerae Camerarium, Praesidentem, & Clericos in quavis causa, & instantia, & subacta, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & impetrandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definitur debere, ac irritum, & inane si secus super his quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 15. Quocirca Venerabilibus Fratribus nostris Ostiensi, & Portuensi Cardinalibus Episcopis, & dilecto filio Curiae causarum Camerae Apostolicae Generali Auditori per Apostolica scripta mandamus, motu suo, quatenus ipsi, vel duo, aut unum eorum, pro se, vel alium, seu alios praesentes litteras, & in eis contenta quaecumque ubi, & quando opus fuerit, quoties pro parte vestra desuper fuerint requisiti, solemniter publicantes, vobisque in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra easdem praesentes litteras, & in eis contenta huiusmodi firmiter observari, ac vos illis omnibus pacifice frui, & gaudere, non permitentes vos per quoscumque quavis auctoritate fungentes contra eorum praesentium tenorem quomodolibet indebitum molestari, inquietari, vel perturbari: Contradictores quoslibet, & rebelles per sententias, censuras, & poenas Ecclesiasticas, aliaque opportuna Iuris, & facti remedia, appellatione postposita compescendo, ac legitimis super his habendis servatis processibus, censuras, & poenas ipsas, etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.

§. 16. Non obstantibus praemissis, ac pia memoriae Bonifacii Papae VIII. Praedecessoris pariter nostri de una, & in Concilio Generali edita de duabus dietis, dummodum ultra tres dietas aliquis vigore praesentium ad iudicium non trahatur, necnon Lateranensis Concilii novissime celebrati de certo Notariorum numero, etiamsi ad illum nondum devenit, cui per hoc alias derogare non intendimus, ac de consensu praestando in pensionibus, & quibusvis aliis, etiam per Nos, & Sedem praedictam editis, & in posterum edendis Cancellariae Apostolicae regulis, ac stylo in similibus haecenus observato, ac recordanda memoriae Alexandri Papae VI. etiam praedecessoris nostri, tertiam partem bonorum Ecclesiasticorum Camerae praedictae debere inter alia disponente, necnon eiusdem Bonifacii Papae VIII. per quam concessionem fructus in absentia percipiendi sine praesentione temporis fieri prohibentur, ac Pii Papae IV. praedecessoris pariter nostri de gratis quaecumque interesse Camerae Apostolicae concernentibus in dicte Camera intra certum tunc expressum tempus praesentandis, & registrandis, ita quod praesentes in eadem Camera nullo unquam tempore registrare teneamini, ac similis recordationis Urbani Papae VIII. etiam praedecessoris nostri de pensionibus aliis translatis iterum non transferendis, ac quorumvis aliorum Romanorum Pontificum praedecessorum nostrorum, & quibusvis aliis Apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, & Synodalibus Conciliis editis Generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon legibus, etiam Imperialibus, & municipalibus, tam Urbis, quam aliarum Civitatum, & locorum, in quibus Cives Originarii creati existitis, & quarumvis Ecclesiarum, Monasteriorum, Ordinum, & Hospitalium praedictorum, necnon quorumvis Collegiorum, & officiorum dicte Curiae, & Regnorum, Provincialium, & Urbis, ac aliarum Civitatum, & locorum, ac Camerae praedictorum, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alim roboratis statutis, & consuetudinibus, stabilimentis, usibus, & naturis, etiamsi de illis servandis, & non impetrandis litteris Apostolicis contra ea, nec etiam ab alio, vel aliis impetratis, aut aliis quomodolibet concessis, utendo vos per vos, vel procuratores vestros praestiteritis forsitan haecenus, vel vos in posterum praestiteritis iuramentum: Privilegiis quoque, indultis,